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FORVALTNINGSBERATTELSE

ﬁrsredﬂvisningen dr uppriéttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen dger en fastighet i Varberg.
Foreningen har uppfort en byggnad som fardigstillts under 2013

Fakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 2010-01-25

Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2012-04-02
Foreningens nuvarande stadgar registrerades 2012-05-25

Fakta om Fastigheten

Beteckning Forviry Kommun
Bocken 11 2011 Varberg
Stimmor

Ordinarie féreningsstimma holls 2014-06-25.

Medlemsinformation

Foreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplita bostider och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning,

Bostadsritt &r den ritt i féreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar

bostadsriitt kallas bostadsriittshavare.

Antalet medlemmar och medlemsligenheter i foreningen ir 10 st.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansittning:
John Brolin Ordforande

Ola Serneke Sekreterare

Anna Brolin Kassor

Lisa Ahlquist Nordell Styrelseledamot

Firman tecknas av styrelsen, tvd i férening.

Flerarsoversikt

2014 2013
Nettoomsiittning 559 501 319971
Resultat efter finansiella poster -53 127 3290
Soliditet (%) 74,18 60,82

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar
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Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
till fond for yttre underhdll avsiitts
Balanseras i ny rikning

- Betridffande foreningens resultat och stdllning i Ovrigt hinvisas till efterfljande resultat- och

balansriikningar med tillhérande tilliggsupplysningar,
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-1 888
-33 127

-55 015

27 366
-82 381

-35 015
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Rintekostnader

- Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

firets resultat
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2014-01-01
Not 2014-12-31

559 501

359 501

-256 784
-116 840

2013-01-01
2013-12-31

319 971

-373 624

185 877

-239 004
-239 004

-53 127

-53 127

-53 127

319 971

-177 272
0

-177T 272

142 699

-139 409

-139 409

3290

3 290

3 290
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BALANSRAKNING
Not
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark l
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank 2

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2014-12-31

33 006 400

33 006 400

33 006 400

2013-12-31

33 123 240

Qo o O

316 834

33 123 240

33123 240

71 430
7 100 000
7238

316 834

316 834

33 323 234

7178 668

425 433

425 433

7604 101

40 727 341
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BALANSRAKNING
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser och upplételseavgifter
Fond for yttre underhdll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 4
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sidkerheter

Panter och dirmed jimforliga siikerheter

som har stillts for egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckning

Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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2014-12-31

24 770 000
5178

24775 178

-1 888
-33 127

2013-12-31

24 770 000
0

-33 015

24 720 163

8 500 000

24 770 000

0
3290

8 500 000

0
0
0
17 260
0
85 811

3290

24773 290

8 500 000

8 500 000

2497 500
174 504
97 892
34 520

4 446 364
203 271

103 071

33 323 234

8 500 000

7454 051

40 727 341

8 500 000

8 500 000

Inga

8 500 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

ﬂrsredﬂvisningen dr upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BENAR 2009: 1 Arsreduvisning i
mindre ekonomiska foreningar.

BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar tillimpas for forsta gangen, vilket kan
innebéra en bristande jimforbarhet mellan rikenskapsiret och det niirmast féregiende rikenskapsaret.

Viirderingsprinciper
Materiella anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal

Foreningen har inte haft nigra anstillda. Inga I6ner eller andra ersiittningar har utbetalats.

Upplysningar till balansriikningen

Not 1

Not 2

Byggnader och mark

[ngaende anskaffningsvirden
Inkop

Utgédende anskaffningsviirden
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat viirde

Taxeringsviirden

Mark
Byggnader

Kassaflide

ﬁrsavgifter

Driftskostnader

Rintekostnader

Avsittning till fond for yttre underhall
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2014-12-31

33 123 240
0

33 123 240
-116 840

Antal ar
200

2013-12-31

9755 252
23 367 988

-116 840

33 123 240
0

33 006 400

1 922 000
7 200 000

9122 000

2014-12-31

559 501
-256 784
-239 004

-27 366

0

33123240

1 726 000
0

1726 000

2013-12-31

319971
-177 272
-139 409

-5 178

36 347

-1 888
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 3

Not 4 Forfallotider skulder

Forfaller senare d4n 5 ar

Goteborg 2015-05-28

John Brolin

Ola Serneke

Medlems Upplatelse  Fond for yttre Fritt eget
insatser avgifter underhall kapital
17 934 000 6 836 000 0 3290
5178 -5 178
-53 127
17 934 000 6 836 000 5178 -55 015
2014-12-31 2013-12-31
8 500 000 8 500 000
8 500 000 8 500 000
Anna Brolin
Lisa Ahlquist Nordell
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